
自然動態及び社会動態の増減調べ
大崎市（日本人＋外国人） 令和3年7月1日現在

男 女 計 増減数 人口増減数
出生 31 28 59
死亡 74 65 139
転入 141 108 249
転出 124 114 238

地区別人口・世帯数調べ 上段外国人
下段日本人

令和3年7月1日現在

前月比 本月 前月比 本月 前月比 本月 前月比 本月
3 123 3 246 3 98 0 148
5 14,433 △ 25 31,727 △ 5 15,507 △ 20 16,220
7 58 9 125 8 61 1 64

19 7,654 12 17,642 9 8,690 3 8,952
0 6 0 24 0 4 0 20

14 2,727 14 7,148 2 3,483 12 3,665
2 2 2 4 2 2 0 2
2 781 △ 1 2,069 △ 2 1,025 1 1,044
0 14 0 14 0 12 0 2
1 897 △ 1 2,423 1 1,204 △ 2 1,219
0 1 0 9 0 0 0 9
3 645 5 1,813 2 933 3 880
0 27 0 38 0 28 0 10
2 1,328 3 3,316 △ 1 1,602 4 1,714
0 12 0 20 0 13 0 7
4 970 △ 4 2,600 △ 4 1,255 0 1,345

△ 1 15 △ 2 30 0 14 △ 2 16
3 2,109 9 5,565 8 2,797 1 2,768
0 0 0 2 0 0 0 2
0 360 △ 2 1,067 △ 2 535 0 532
0 1 0 4 0 0 0 4

△ 3 447 △ 7 1,236 △ 1 634 △ 6 602
11 259 12 516 13 232 △ 1 284
50 32,351 3 76,606 7 37,665 △ 4 38,941
0 6 0 20 0 9 0 11
4 1,986 0 5,087 △ 3 2,451 3 2,636
0 0 0 0 0 0 0 0
0 208 △ 1 599 △ 1 315 0 284
0 6 0 20 0 9 0 11
4 2,194 △ 1 5,686 △ 4 2,766 3 2,920

△ 3 65 △ 3 79 △ 2 38 △ 1 41
1 2,313 △ 4 6,409 △ 4 3,207 0 3,202
0 0 0 1 0 0 0 1
0 122 △ 1 377 0 189 △ 1 188
0 8 0 9 0 0 0 9
1 224 5 714 1 366 4 348

△ 3 73 △ 3 89 △ 2 38 △ 1 51
2 2,659 0 7,500 △ 3 3,762 3 3,738

△ 1 3 △ 4 16 △ 2 1 △ 2 15
△ 1 1,408 △ 12 3,584 △ 7 1,756 △ 5 1,828
△ 1 8 △ 3 22 △ 2 5 △ 1 17

4 1,694 1 4,061 1 1,954 0 2,107
0 1 0 5 0 0 0 5
0 759 △ 2 1,736 △ 1 799 △ 1 937
0 0 0 1 0 0 0 1
0 107 0 312 0 156 0 156
0 10 0 20 0 2 0 18

△ 2 448 △ 5 1,233 △ 1 637 △ 4 596
0 6 0 6 0 0 0 6
0 122 △ 1 346 0 175 △ 1 171

△ 2 28 △ 7 70 △ 4 8 △ 3 62
1 4,538 △ 19 11,272 △ 8 5,477 △ 11 5,795
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注：上段は外国人、合計は外国人も含んだ人口と世帯数である。
1 大崎市総務部市政情報課統計担当



前月比 本月 前月比 本月 前月比 本月 前月比 本月
女

人　口
計地域 男地区

世帯数

0 3 0 7 0 3 0 4
△ 2 2,042 △ 2 4,710 0 2,290 △ 2 2,420

0 0 0 1 0 0 0 1
2 398 3 1,083 △ 2 562 5 521
0 0 △ 1 6 0 0 △ 1 6

△ 5 536 △ 10 1,278 △ 4 647 △ 6 631
0 0 0 3 0 0 0 3

△ 1 513 △ 10 1,342 △ 3 664 △ 7 678
0 6 0 10 0 9 0 1

△ 1 608 △ 1 1,596 △ 2 795 1 801
0 9 △ 1 27 0 12 △ 1 15

△ 7 4,097 △ 20 10,009 △ 11 4,958 △ 9 5,051
0 4 0 10 0 2 0 8

△ 4 1,270 △ 7 2,416 △ 3 1,134 △ 4 1,282
1 6 5 15 4 9 1 6

△ 3 947 △ 8 2,193 △ 3 1,067 △ 5 1,126
0 0 0 2 0 0 0 2

△ 1 348 △ 1 792 0 391 △ 1 401
1 10 5 27 4 11 1 16

△ 8 2,565 △ 16 5,401 △ 6 2,592 △ 10 2,809
0 12 0 35 0 23 0 12

△ 1 1,243 △ 2 3,358 0 1,644 △ 2 1,714
1 17 2 33 1 17 1 16

△ 3 1,563 △ 16 4,501 △ 10 2,259 △ 6 2,242
0 3 0 9 0 3 0 6
2 769 △ 6 2,255 △ 3 1,108 △ 3 1,147
1 32 2 77 1 43 1 34

△ 2 3,575 △ 24 10,114 △ 13 5,011 △ 11 5,103
8 417 8 826 12 353 △ 4 473

40 51,979 △ 77 126,588 △ 38 62,231 △ 39 64,357
合計 48 52,396 △ 69 127,414 △ 26 62,584 △ 43 64,830
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注：上段は外国人、合計は外国人も含んだ人口と世帯数である。
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【日本人 入力表】

地区別人口・世帯数調べ

計 男 女
本月 本月 本月 本月

古川 14,433 31,727 15,507 16,220

荒雄 7,654 17,642 8,690 8,952

志田 2,727 7,148 3,483 3,665

西古川 781 2,069 1,025 1,044

東大崎 897 2,423 1,204 1,219

宮沢 645 1,813 933 880

長岡 1,328 3,316 1,602 1,714

富永 970 2,600 1,255 1,345

敷玉 2,109 5,565 2,797 2,768

高倉 360 1,067 535 532

清滝 447 1,236 634 602

小計 32,351 76,606 37,665 38,941

松山 1,986 5,087 2,451 2,636

下伊場野 208 599 315 284

小計 2,194 5,686 2,766 2,920

三本木 2,313 6,409 3,207 3,202

伊場野 122 377 189 188

新沼 224 714 366 348

小計 2,659 7,500 3,762 3,738

木間塚 1,408 3,584 1,756 1,828

平渡 1,694 4,061 1,954 2,107

広長 759 1,736 799 937

深谷 107 312 156 156

大迫 448 1,233 637 596

船越 122 346 175 171

小計 4,538 11,272 5,477 5,795

岩出山 2,042 4,710 2,290 2,420

真山 398 1,083 562 521

池月 536 1,278 647 631

上野目 513 1,342 664 678

西大崎 608 1,596 795 801

小計 4,097 10,009 4,958 5,051

鳴子 1,270 2,416 1,134 1,282

川渡 947 2,193 1,067 1,126

鬼首 348 792 391 401

小計 2,565 5,401 2,592 2,809

田尻 1,243 3,358 1,644 1,714

沼部 1,563 4,501 2,259 2,242

大貫 769 2,255 1,108 1,147

小計 3,575 10,114 5,011 5,103

日本人 計 51,979 126,588 62,231 64,357
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令和3年7月1日住基人口（日本人）
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【外国人 入力表】

地区別人口・世帯数調べ

計 男 女
本月 本月 本月 本月

古川 123 246 98 148

荒雄 58 125 61 64

志田 6 24 4 20

西古川 2 4 2 2

東大崎 14 14 12 2

宮沢 1 9 0 9

長岡 27 38 28 10

富永 12 20 13 7

敷玉 15 30 14 16

高倉 0 2 0 2

清滝 1 4 0 4

小計 259 516 232 284

松山 6 20 9 11

下伊場野 0 0 0 0

小計 6 20 9 11

三本木 65 79 38 41

伊場野 0 1 0 1

新沼 8 9 0 9

小計 73 89 38 51

木間塚 3 16 1 15

平渡 8 22 5 17

広長 1 5 0 5

深谷 0 1 0 1

大迫 10 20 2 18

船越 6 6 0 6

小計 28 70 8 62

岩出山 3 7 3 4

真山 0 1 0 1

池月 0 6 0 6

上野目 0 3 0 3

西大崎 6 10 9 1

小計 9 27 12 15

鳴子 4 10 2 8

川渡 6 15 9 6

鬼首 0 2 0 2

小計 10 27 11 16

田尻 12 35 23 12

沼部 17 33 17 16

大貫 3 9 3 6

小計 32 77 43 34

外国人 計 417 826 353 473
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